
€ 32,90

Red Bull MOBILE
Supreme+

im Monat**

60 GB / 5G
∞ Minuten & SMS

Preis des Samsung Galaxy 
S25 Ultra mit Tarif:

1149,-

Fenix 7X Solar
Smartwatch
• 1,4 Zoll Touchdisplay mit Solarladefunktion
• 24/7 Gesundheitstracking via Herzfrequenzmessung, Pulse 

OX Sensor, HFV Status, Body Battery, Schlaf u.v.m.
• Integrierte Sport Apps für Ausdauer- und Krafttraining
• Smart Notifications, Garmin Pay, Outdoor Maps, integrierte 

LED Taschenlampe
Art. Nr.: 1867101

488,-
Mit Solarladung bis zu 
37 Tage Akkulaufzeit

UVP 749,99*

Galaxy S25 Ultra
Vertragsfreies Smartphone
• Triple-Rückkamera: 200 MP Hauptkamera, 

50 MP Ultra-Weitwinkel, 50 MP | 10 MP 
Duo-Teleobjektiv

• 12 MP Frontkamera
Art. Nr.: 2018167, 2018168, 2018169, 2018170

Auch mit 1 TB (Art. Nr.: 2018171, 2018172, 
2018173, 2018174) um € 1.569,- erhältlich.

**Aktivierungsentgelt iHv € 49,90 entfällt. 24 Monate Vertragsbindung. Angegebene Geschwindigkeiten stellen die technisch
freigeschalteten Maximalgeschwindigkeiten im Funknetz dar. Die geschätzte maximale Geschwindigkeit ist abhängig von verschiedenen
Faktoren, wie z.B. 5G bzw. 4G/LTE Netz-Verfügbarkeit, Bandbreiten-Service-Kategorie, Endgerät, Zellauslastung und
Witterung. Angebot bis auf Widerruf, vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Details auf www.redbullmobile.at/agb/. Die Stützung von € 200,– bzw. € 300,– kann nur ex-
klusiv bei Media-Markt eingelöst werden und bezieht sich ausschließlich auf das vorrätige Portfolio.

Samsung 
Galaxy S25 

Ultra 256 GB 
kaufen - 512 
GB erhalten¹

Preis ohne Tarif:

1449,-
je
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Galaxy S25 Ultra

6,9"
QHD+ 

Dynamic 
AMOLED 2X 

Display 

512 GB
interner Speicher

200 MP
Hauptkamera

5.000
mAh Akku

45W
Super-Schnellladen 

¹KundInnen, die im Aktionszeitraum von 2.2.1. bis 15.2. ein teilnehmendes Galaxy S25 Gerät kaufen, erhalten doppelten Speicherplatz, sprich die 512 GB 
Variante zum Preis von 256 GB und 1 TB Variante zum Preis von 512 GB. Abzug im Preis bereits berücksichtigt.

8K Nightography 
Videoaufnahmen mit Super HDR

Nur im MediaMarkt 
vor Ort

 
 
•  
 

​

BESSER
Tarifberatung

Nähere Infos unter mediamarkt.at/service

Plaudern. Tippen. Streamen.

• Tarifberatung
• Erstanmeldung
• Vertragsverlängerung

Wir haben das, was gebraucht wird! 
Unsere Berater helfen gerne zu 
allen Fragen rund um:

Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler. Angebot gültig von 02.02.2025 bis 15.02.2025, solange der Vorrat reicht. Gilt nur für direkt von MediaMarkt angebotene Produkte. 
Abgabe in Haushaltsmengen und ohne Deko. I.P. Zugestellt durch die Post.at-Gruppe.
Impressum: Herausgeber und Medieninhaber: MediaMarkt Österreich GmbH, 2334 Vösendorf, SCS-Bürocenter B2; Verlagsort: 2334 Vösendorf; Hersteller und 
Herstellungsort: Walstead Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



Preis des  
Google Pixel 9 
mit Tarif: 149,-

Mobile M

150 GB
davon 58 GB in der EU

Unlimitierte Minuten/SMS

UM MTL. € 4490*

 OHNE SERVICE PAUSCHALE &  
OHNE AKTIVIERUNGSENTGELT

**

****
Nur im MediaMarkt vor Ort

Preis ohne Tarif:

Pixel 9 mit Gemini
Vertragsfreies Smartphone
• Mit Gemini produktiver arbeiten und kreativ sein.
• Leistungsstarker Google Tensor G4-Prozessor
• Bester Bildausschnitt im Magischen Editor, Mich hinzufügen,  

Beste Aufnahme und Magischer Audio-Radierer – bearbeite mit 
der AI von Google ganz einfach deine Fotos und Videos

• Betriebssystem- und Sicherheitsupdates sowie Feature Drops für  
7 Jahre

Art. Nr.: 1993244, 1993247

# Auch mit 256 GB (Art. Nr.: 1993248, 1993249, 1993250, 1993251) 
um € 849,- erhältlich.

Preis ohne Tarif:

549,-

50 MP
Hauptkamera

4.700 mAh
Akku

128 GB
interner Speicher

Google Pixel 9 mit Gemini

²Aktion gültig bis 15.02.2025. Der myMediaMarkt Abzug ist bis längstens 15.02.2025 bzw. solange der Vorrat reicht in Kombination mit deiner myMediaMarkt Karte 
im MediaMarkt Onlineshop und allen österreichischen Media Märkten einlösbar. Der Abzug gewährt einen € 100,- Abzug bei Kauf ausgewählter Google Pixel 9 
Modelle. Dieser Abzug ist nur eingeschränkt mit anderen Aktionen kombinierbar. Wird mit dem myMediaMarkt Abzug gekaufte Ware zurückgegeben, wird der Kauf-
preis minus des myMediaMarkt Abzuges erstattet, der Abzug verfällt. 

¹Bei Kauf eines Google Pixel 9 Modells im Markt und gleichzeitigem Eintausch eines bei Foxway gelisteten Smartphones bekommen Sie im Aktionszeitraum bis auf 
Widerruf zum Ankaufwert Ihres Smartphones zusätzlich eine Ankaufprämie in Höhe von bis zu € 100,- in Form eines Sofortabzuges auf der Rechnung.

⁶Bereits um Eintauschbonus und myMediaMarkt Sofortabzug reduzierter Verkaufspreis

****Dieser Preis ist nur gültig, wenn der Eintauschbonus und der myMediaMarkt Sofortabzug in Anspruch genommen wird.

***Zzgl. Urheberrechtsabgabe einmalig € 6,60 für Smartphones. 24 Monate Mindestvertragsdauer. Details auf www.magenta.at. Aktion: € 400 Rabatt auf ein bei MediaMarkt erworbenes vertragsfreies Smartphone bei gleichzeitiger Neuanmeldung des Tarifs Mobile M. Der Rabatt wird bei Bezahlung an der Kassa vergeben und mindert den ausgewiesenen Kaufpreis. Veräußerer des Smartphones ist MediaMarkt Österreich. Aktion gültig bis auf Widerruf.

myMediaMarkt Kunden können doppelt sparen!²

Farbauswahl
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t 6,2"

Actua OLED 
Display mit 

Corning® Go-
rilla® Glass

⁶

myMediaMarkt Sofortabzug² 
100,-

Google Pixel 9         € 749,-
Rechenbeispiel

Sie zahlen nur

Eintauschbonus¹
Gerätepreis

- €
- € 100,-

Gerätepreis  € 549,-6

CLEVER

Nähere Infos unter mediamarkt.at/mymediamarkt

Jetzt anmelden und 
Vorteile sichern

Jetzt bei  
myMediaMarkt  

anmelden

myMediaMarkt
Einfach noch besser shoppen

• Punkte sammeln und sparen
• Monatliches Gewinnspiel
• Geburtstags-Überraschung 
• Digitaler Kassenzettel

CLEVER
Trade-In Service

Nähere Infos unter mediamarkt.at/service

Eintauschen 
& sparen.
Erhalte eine MediaMarkt Geschenkkarte für 
gebrauchte Elektronik & leiste gleichzeitig 
einen Beitrag für die Umwelt.
Die Vorteile:
• Sofort beim Neukauf sparen
• Ihre Daten werden  

sicher entfernt
• Keine Versandkosten
• Ohne Registrierung
• Fairer Ankaufspreis

powered by

Hier Altgeräte- 
Wert checken

Bis zu 8 GB RAM 
mit RAM-Boost
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6,6"
HD+-Display 

mit 90 Hz

moto g⁰⁴ˢ
Vertragsfreies Smartphone
• KI-gestütztes 50-MP-Kamerasystem
• 5 MP Frontkamera
• Sensationelle Akkulaufzeit 
• Fingerabdrucksensor + Face-Unlock
Art. Nr.: 1983982

89,-
UVP 119,-*

50 MP
Hauptkamera

64 GB
interner Speicher

5.000
mAh Akku

Rü
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6,53"
HD+-Display
mit 120 Hz

Herausragende 
Software-Features

moto g³⁴ 5G
Vertragsfreies Smartphone
• Dual-Rückkamera: 50 MP Hauptkamera + 

2 MP Makro
• 16 MP Frontkamera
• Ultrastarker Akku und schnelles Aufladen
• Fingerabdrucksensor + Face-Unlock
Art. Nr.: 1983980

111,-

128 GB
interner Speicher

5.000
mAh Akku

50 MP
Hauptkamera

UVP 169,-*

QuietComfort Earbuds (2024)
In-Ear Bluetooth Kopfhörer
• Bis zu 31.5 Std. Betriebsdauer
• Herausragendes Noise Cancelling
• IPX4 Spritzwassergeschützt
• Komfortabler und sicherer Sitz
Art. Nr.: 1998313

163,-

Bluetooth

UVP 199,95* UVP 319,-*

WF1000XM5
True Wireless Kopfhörer
• High-Resolution Audio
• 3 Mikrofone an jedem 

In-Ear-Kopfhörer
• Bis zu 24 Std. Akkulaufzeit
Art. Nr.: 1939150, 1939151, 1997574

UVP 319,-
219,-

ANCMultipoint
Verbindung NFC

Farbauswahl

ohne Karte

Solo Lite
Kartenterminal
• Über 1000 Transaktionen mit 

einer einzigen Akkuladung
• USB-C Anschluss
• Bluetooth-Verbindung mit 

Smartphone oder Tablet
Art. Nr.: 2013880

29,-
UVP 39,99*

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



€ 32,90

Red Bull MOBILE
Supreme+

im Monat**

60 GB / 5G
∞ Minuten & SMS

Preis des Samsung  
Galaxy A55 mit Tarif:

0,-

Preis des  
Vivo X200 Pro 
mit Tarif: 899,-

Mobile M

150 GB
davon 58 GB in der EU

Unlimitierte Minuten/SMS

UM MTL. € 4490*

 OHNE SERVICE PAUSCHALE &  
OHNE AKTIVIERUNGSENTGELT

**

Preis des  
Vivo X200 Pro 
mit Tarif: 899,-

Mobile M

150 GB
davon 58 GB in der EU

Unlimitierte Minuten/SMS

UM MTL. € 4490*

 OHNE SERVICE PAUSCHALE &  
OHNE AKTIVIERUNGSENTGELT

**

€ 19,90

Red Bull MOBILE
Core+

im Monat**

40 GB / 5G
∞ Minuten & SMS

Preis des Vivo V40 
Lite 5G mit Tarif:

99,-

€ 19,90

Red Bull MOBILE
Core+

im Monat**

40 GB / 5G
∞ Minuten & SMS

Preis des Xiaomi Redmi 
Note 14 Pro mit Tarif:

149,-

Nur im MediaMarkt 
vor Ort

Nur im MediaMarkt 
vor Ort

Nur im MediaMarkt 
vor Ort

Nur im MediaMarkt 
vor Ort

³Aktionszeitraum: bis auf Widerruf. Bei Kauf eines Galaxy Serie A 55 5G Modells und gleichzeitigem Eintausch eines bei Foxway gelisteten Smartphones oder Tablets bekom-
men Sie bis auf Widerruf einen € 40,- Samsung Eintauschbonus in Form eines Sofortabzuges auf der Rechnung. Anbieter Ankaufsservice: Foxway GmbH Baierbrunner Str. 35 
81379 München.

Farbauswahl

Galaxy A55 5G
Vertragsfreies Smartphone
• Intelligente Triple-Rückkamera: 

50 MP Weitwinkelobjektiv, 12 MP 123° 
Ultra-Weitwinkelobjektiv, 5 MP Makro

• 32 MP Frontkamera
• Maximale Sicherheit durch Samsung Knox
Art. Nr.: 1976226, 1976227, 1976228, 1976229

Auch mit 256 GB (Art. Nr.: 1976230, 1976231, 
1976232, 1976233) um € 379,- erhältlich.

329.-

IP67 5.000
mAh Akku

25W
Super Schnellladen

50 MP
Hauptkamera

128 GB
interner Speicher

6,6"
FHD+ Super

AMOLED Infinity-
O Display,

120HzRü
ck

an
si

ch
tPreis ohne Tarif:

**Aktivierungsentgelt iHv € 49,90 entfällt. 24 Monate Vertragsbindung. Angegebene Geschwindigkeiten stellen die technisch
freigeschalteten Maximalgeschwindigkeiten im Funknetz dar. Die geschätzte maximale Geschwindigkeit ist abhängig von verschiedenen
Faktoren, wie z.B. 5G bzw. 4G/LTE Netz-Verfügbarkeit, Bandbreiten-Service-Kategorie, Endgerät, Zellauslastung und
Witterung. Angebot bis auf Widerruf, vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Details auf www.redbullmobile.at/agb/. Die Stützung von € 200,– bzw. € 300,– kann nur exklusiv bei 
Media-Markt eingelöst werden und bezieht sich ausschließlich auf das vorrätige Portfolio.

Jetzt Ein-
tauschbonus 
im Wert von 

€ 40,- 
sichern!³

Redmi Note 14 Pro
Vertragsfreies Smartphone
• Triple-Rückkamera: 200 MP Hauptkamera, 

8 MP Ultraweitwinkelkamera, 2 MP Makro
• 32 MP Selfiekamera
Art. Nr.: 2016893, 2016894, 2016895

Auch mit 5G (Art. Nr.: 2016896, 2016897, 
2016898) um € 399,- erhältlich.
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Preis ohne Tarif:
NEUHEIT

Dolby Atmos® 
Dual-Lautsprecher 

Preis ohne Tarif:

Dolby Atmos® 
349,-

je
6,67"

Curved 
AMOLED-

Display

200 MP
Hauptkamera

5.500
mAh Akku

256 GB
interner Speicher

X200 Pro
Vertragsfreies Smartphone
• Triple-Rückkamera: 50 MP Hauptkamera, 

50 MP Ultra-Weitwinkel, 200 MP Telephoto
• 32 MP Frontkamera
Art. Nr.: 2015211

1299,-
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6,78"
AMOLED 
Display

Mit AI Funktionen

Preis ohne Tarif:
Geschenkt nach  
Registrierung⁴

Vivo TWS3e Buds und Vivo 90W 
Charger im Gesamtwert von 
UVP € 104,80 erhalten.

⁵Bei Kauf eines vivo X200 oder X200 Pro Modells und gleichzeitigem Eintausch eines bei Foxway gelisteten Smartphones bekommen Sie im Aktionszeitraum vom 23.01.25 bis 
20.02.25 zum Ankaufwert Ihres Smartphones zusätzlich eine Ankaufprämie in Höhe von € 100 in Form eines Sofortabzuges auf der Rechnung. Gültig nur in unseren Märkten vor 
Ort, online nicht möglich. Anbieter Ankaufsservice: Foxway GmbH Baierbrunner Str. 35 81379 Munich.
⁴Aktionszeitraum: 23.01.2025 bis 20.02.2025. Nach Kauf eines neuen vivo X200 Pro oder vivo X200 erhält der Käufer nach erfolgreicher Online-Registrierung bis spätestens 
28.02.2025 auf der Promotions-Webseite „https://vivo-promotion.at“,  innerhalb von 14 Tagen ein vivo TWS3e Headset und einen vivo 90W Charger als kostenlose Zugabe.

Vivo TWS3e Buds und Vivo 90W 

6.000
mAh Akku

50 MP
Hauptkamera

512 GB
interner Speicher

Jetzt Ein-
tauschbonus 
im Wert von 

€ 100,- 
sichern!⁵

***Zzgl. Urheberrechtsabgabe einmalig € 6,60 für Smartphones. 24 Monate Mindestvertragsdauer. Details auf www.magenta.at. Aktion: € 400 Rabatt auf ein bei MediaMarkt 
erworbenes vertragsfreies Smartphone bei gleichzeitiger Neuanmeldung des Tarifs Mobile M. Der Rabatt wird bei Bezahlung an der Kassa vergeben und mindert den aus-
gewiesenen Kaufpreis. Veräußerer des Smartphones ist MediaMarkt Österreich. Aktion gültig bis auf Widerruf.

​

V40 Lite 5G
Vertragsfreies Smartphone
• Triple-Rückkamera: 50 MP Hauptkamera, 

8 MP Weitwinkel, 2 MP Makro
• 32 MP Frontkamera
Art. Nr.: 2002882, 2002883

299,-
je
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6,78"
AMOLED 
Display

5.500
mAh Akku

50 MP
Hauptkamera

Preis ohne Tarif:

3 Jahre Herstellergarantie

256 GB
interner Speicher



LÄUFT

Nähere Infos unter mediamarkt.at/startklar

BRONZE PC
Sofort-Startklar

• Erste Inbetriebnahme
• Installation der neuesten  

Windows-Updates
• Allgemeine Funktionskontrolle

Auspacken. Hochfahren. 
Loslegen.

€ 39.99

Deine Zeitersparnis: 
bis zu 90 Minuten

SICHER

Nähere Infos unter mediamarkt.at/de/brand/mcafee

McAfee LiveSafe

€ 19.99

Bei gleichzeitigem Kauf eines PCs, 
Notebooks, Macs, Tablets oder 
Smartphones, erhalten Sie McAfee 
LiveSafe um € 19,99.

Umfassender Online-Schutz für 
die persönlichen Daten und die 
Privatsphäre, damit das Online-
Leben genossen werden kann.
• Premium-Virenschutz
• Sicherheit beim Surfen
• Identitätsschutz und sicheres VPN
• Jahreslizenz für all Ihre Geräte

Art. Nr.: 1913881
Online Art. Nr.: 1922308

14-fe0900ng HP OmniBook X Laptop
35,6 cm Notebook
• Snapdragon® X Elite X1E-78-100 Prozessor (bis zu 

3,4 GHz,12 Kerne)
• 16 GB LPDDR5x-8448 MHz RAM, 1 TB M.2 via NVMe SSD
• Qualcomm® Hexagon-NPU™
• 2.2K IPS-Touchscreen
Art. Nr.: 1982705

1199,-

Snapdragon Markenprodukte sind Produkte von Qualcomm Technologies, 
Inc. und/oder ihrer Tochtergesellschaften.

Bis zu 26 Std. Akkulaufzeit

14"
IPS Corning® 

Gorilla® 
Glass NBT™ 

(Blaulichtfilter)

289,-
Aspire Go 15 (AG15-31P-C3TT)
39,62 cm Notebook
• Intel® N-Series N100 Prozessor
• 4 GB LPDDR5, 128 GB Universal-Flash-Storage (UFS)
• Intel® UHD Graphics
• Wi-Fi 6 | Bluetooth® 5.2
Art. Nr.: 1984500

15,6"
ComfyView™ 
Full-HD IPS 

Display mit LED-
Backlight 

(matt)

IBM 2000
Kabellose Maus
• Bluetooth
• 2.4GHz, 1600 dpi
Art. Nr.: 1937278

22.-

³  0% Finanzierung 12 Monate für myMediaMarkt Mitglieder ab 100,- Kaufpreis 
Repräsentatives Berechnungsbeispiel für eine Ware mit einem Kaufpreis von € 1.000,–: Gesamtkreditbetrag € 1.000,– ; 

  Laufzeit: 12 Monate; Soll- und Effektivzinssatz: 0 % p. a. (fix); Rate: € 83,33/Monat; zu zahlender Gesamtbetrag: € 1.000,– ; 
  Bankübliche Bonitätskriterien vorausgesetzt.

459,-

IdeaPad 1
39,62 cm Notebook
• AMD Ryzen 5 7520U Prozessor mit AMD Radeon 610M 

Grafik
• 8 GB Arbeitsspeicher, 512 GB SSD
• Bis zu 9,9 Stunden Akkulaufzeit (bis zu 2 Std. 

Akkulaufzeit mit 15 Min. Aufladezeit)
Art. Nr.: 1998490

0% Sollzinsen
12 Monate Laufzeit3

€ 38,25
monatl. Rate

15,6"
FHD IPS  
Display

One Touch HDD
Externe Festplatte 2 TB+ 
64 GB USB Stick
• Mit Kennwortschutz
• 2 Jahre Rescue Services zur 

Datenwiederherstellung
Art. Nr.: 1989689

79,-

2.000 GB 5.000 GB

My Passport®
5 TB mobiler Speicher
• Schlank und robust, ideal 

für Fotos, Videos, Musik 
und Dokumente

Art. Nr.: 1748562

125.-

2.000 GB

SSD Plus 2 TB
Interner SSD-Speicher
• Schnelleres Hoch-,  

Herunterfahren und Laden
• Lesegeschwindigkeit 

545 MB/s, 
Schreibgeschwindigkeit 
450 MB/s

• Stoßfest
Art. Nr.: 1767309

119.-

2.000 GB

Extreme® Portable SSD 2 TB
Mobiler SSD-Speicher
• Bis zu 1.050 MB/s 

Lesegeschwindigkeit
• Bis zu drei Meter Fallsicherheit 

sowie IP65-Wasser- und 
-Staubschutz

Art. Nr.: 1817724

139.-

Intel, das Intel-Logo, Intel Inside, Intel Core und Core Inside sind Marken der Intel Corporation oder ihrer Tochtergesellschaften.



²Aktionszeitraum: bis auf Widerruf. Bei Kauf eines Galaxy Tab S9, Galaxy Tab S10+ oder Tab S10 Ultra und gleichzeitigem Eintausch eines bei Foxway gelisteten Smartphones 
oder Tablets bekommen Sie bis auf Widerruf einen € 80,- Samsung Eintauschbonus in Form eines Sofortabzuges auf der Rechnung. Anbieter Ankaufsservice: Foxway GmbH 
Baierbrunner Str. 35 81379 München.

Galaxy Tab S10 Ultra, Wi-Fi
37,08 cm Tablet
• AI im Großformat: Samsungs neuestes 

Premium-Tablet mit Galaxy AI
• Kreative Intelligenz: S Pen mit  

intelligenten AI-Funktionen
• 13 MP | 8 MP Dual-Kamera
• 12 MP | 12 MP Dual-Frontkamera
Art. Nr.: 2005931

# Auch mit 512 GB (Art. Nr.: 2005932) um € 1.329,- 
erhältlich.
# Auch mit 1 TB (Art. Nr.: 2005933) um € 1.599,- 
erhältlich.

1219,-

S Pen
Inklusive

IP68
zertifiziert

Anti-Reflexion
Display

Rü
ck

an
si

ch
t

45 W
Super-Schnellladen

11.200
mAh Akku

256 GB
interner Speicher

Nach
Registrierung

das Book Cover
Keyboard (AI
Key) im Wert

von UVP  
€ 389,90
sichern!¹

14,6"
Dynamic 
AMOLED 

2X-Display, 
120 Hz

¹Aktion gültig vom 05.01.2025 bis 17.02.2025 im ausgewählten Handel. Beim Kauf eines teilnehmenden Produktes erhält der Kunde, nach Online-Registrierung bis 09.03.2025, 
das entsprechende Goodie gratis zugeschickt. Kein Umtausch oder Barablöse.
Nur solange der Vorrat reicht. Details unter mediamarkt.at/galaxy-tab

Jetzt Eintauschbonus im
Wert von UVP € 80,- sichern!²

 
 
•  
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BESSER
MediaMarkt App

Nähere Infos unter mediamarkt.at/de/specials/app

Jetzt noch bequemer 
online shoppen.
• Noch mehr sparen: regelmäßig 

Appklusive Aktionen
• Express-Abholung in 30 Minuten
• Die MediaMarkt Club-Karte 

immer dabei

Gleich 
downloaden:

UVP 222,-*

Inkl. Lenovo Tab Pen und 
Schutzhülle mit Standfunktion

11"
TÜV Low 

Blue Light 
zertifiziert

Tab M11
27,94 cm Tablet
• Sichere Anmeldung per Gesichtserkennung
• 8 MP Hauptkamera + 8 MP Frontkamera
• Verwendbar als PC-Zweitmonitor mit 

kostenloser Smart Connect App
• Vier Lautsprecher mit Dolby Atmos 

Soundoptimierung
Art. Nr.: 1968720

222,-

199.-

7.040
mAh Akku

128 GB
interner Speicher

41mm

45mm

UVP 499,99*

je

Venu 3/3S GPS, 41 mm in Beige oder  
45 mm in Schwarz
Smartwatch
• Bluetooth Telefonie, Morning Report, Body Battery
• 1,4" bzw. 1,2" (beim S-Modell) AMOLED Touch-Display 
• Über 30 Sport- und Outdoor Apps, animierte Workouts, 

Fitnessalter und maximaler Sauerstoffaufnahme 
(VO2max) 

Art. Nr.: 1949752, 1949755, 1949751, 1949753, 1949757

UVP 499,99
je

399.-

Garmin MusicGarmin Pay

JETZT NEU: Mit 
EKG Funktion

Farbauswahl
Bis zu 14 Tage Akkulaufzeit

Galaxy Watch Ultra LTE, 47 mm
Smartwatch
• Benachrichtigungen (SMS, WhatsApp, 

Anrufe, Email, Kalender, Apps)
• Gesundheit- und Schlaftracking 

(Energy Score, Personalisierter Schlaf)
• Route Workout, Sturzerkennung, 

Actionbutton, Notfallsignal
• Bis zu 100 Stunden Akkulaufzeit
Art. Nr.: 1991614, 1991615, 1991616

539,-

UVP 699,-*

je

Watch GT 4, 46 mm in Schwarz oder 41 in 
Gold/Weiß
Smartwatch
• Bis zu 2 Wochen Akkulaufzeit
• Erweitertes 24/7 Gesundheitsmanagement
• Datenbasierter Workout-Coach
Art. Nr.: 1954391, 1954394

169,-

UVP 249,-*

je

Minor III
True Wireless Kopfhörer
• Steuerung per Touch Funktion
• Bis zu 25 Std. Akkulaufzeit
• Kabelloses Laden
• Spritzwasserschutz nach IPX4
Art. Nr.: 1855822

66.-
UVP 129,-* UVP 399,-*

Club 120
Partylautsprecher
• Leistung: 160W
• Wiedergabedauer bis 12 Std.
• Verbindung Bluetooth 5.4, Auracast
• Doppelte Mikrofon- und Gitarreneingänge
Art. Nr.: 1979205

UVP 399,-

333,-

Bluetooth

57
 c

m

KI-Sound-Boost

Emberton II
Bluetooth Lautsprecher
• 360°-Sound mit True 

Stereophonic
• Bis zu 30 Stunden Akkulaufzeit
• Robustes Design mit 

IP67-Schutz
Art. Nr.: 2013202

88,-
UVP 179,-*

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



27"
Full-HD  
Display

Smart Monitor M5 mit Fernbedienung
68,58 cm Monitor
• Bildwiederholungsfrequenz: 60 Hz
• Reaktionszeit: 4 ms (GTG)
• Helligkeit: 250 cd/m²

Art. Nr.: 1982809  
Auch mit 32" (Art. Nr.: 1982810) um € 229,- 
erhältlich.

199,-

TÜV-zertifiziertes Display

PRO MP341CQWDE
86,36 cm Curved Monitor
• Bildwiederholungsfrequenz: 100 Hz
• Reaktionszeit: 1 ms
• Ergonomisch gestalteter Standfuß mit 

Neigungsfunktion
• Anti-Flicker-Technologie
Art. Nr.: 1939152

269.-

1500R-Krümmung

34"
UWQHD 
Display

ohne Deko
EcoTank ET-2865
Multifunktions-Wi-Fi-Tintentankdrucker
• Drucken, Scannen, Kopieren in DIN A4
• Hohe Tintenreichweite der mitgelieferten 

Tinten von 3.600 S. s/w und 6.500 S. Farbe
Art. Nr.: 1979171

199,-
1

¹HP+ aktivieren, bei Insant Ink anmelden und bis zu 700 Seiten/Monat gratis drucken, egal welcher Tarif. Monatliche Kosten nach Ablauf der Probemonate ab 1,49 €. Monatlich kündbar. HP+ erfordert ein HP Smart Konto, eine Internetverbindung und die Entscheidung 
zur ausschließlichen Nutzung von Original HP Tinte während der Lebensdauer des Druckers. Mehr Infos unter hp.com/plus

ohne Deko

Envy 6532e
Multifunktionsdrucker
• Drucken, Kopieren, Scannen
• Druckgeschwindigkeit bis zu 10 S./Min Schwarz, 7 S./Min Farbe
• 100-Blatt-Papierzuführung
• 2,4 Zoll Farb-Touchscreen
Art. Nr.: 2004364

89.99

¹

DCP-L2627DWE
Multifunktionsdrucker
• Druckt bis zu 32 Seiten pro Minute
• Automatischer Duplexdruck mit bis zu 

16 Seiten pro Minute
• 2-zeiliges LCD-Bedienfeld
Art. Nr.: 1952762

229,-
PIXMA TS5350I BLACK
Drucker
• Drucken, Scannen, Kopieren, Cloud
• Randloser Fotodruck
• Wlan Printing-Air Print (iOS), Mopria (Android)
• Mischen und kombinieren (zwei Papierzuführungen)
Art. Nr.: 1941860

59.99

ohne Deko

Archer AX53
WLAN-Router
• Superschnelle Gigabit Wi-Fi 

6 Geschwindigkeit der nächsten 
Generation

• 2402 Mbit/s auf 5 GHz und 
574 Mbit/s auf 2.4 GHz-Band 

• Flüssigeres Streaming und 
schnellere Downloads

Art. Nr.: 1955153

59,-
7590 AX 
WLAN-Router
• Highspeed mit Wi-Fi 6 für alle 

DSL-Anschlüsse
• Wi-Fi 6 – das schnellste WLAN für 

alle Fälle
• WLAN Mesh mit FRITZ!
Art. Nr.: 1929790

215.-
305 2er-Pack
Druckerpatrone
Art. Nr.: 1820816

25.99

PG-540/CL-541
Druckerpatrone und Fotopapier
Art. Nr.: 1977450

49.99



MAG 342CQRDE E2
87,04 cm Curved Gaming Monitor
• Bildwiederholungsfrequenz: 180 Hz
• Reaktionszeit: 1 ms MPRT
• 1500R-Krümmung
Art. Nr.: 2006451

339,-

34"
UWQHD 
Display

Legion Go
22,4 cm Gaming Konsole
• AMD Ryzen Z1 Extreme Prozessor (bis zu 5,1 GHz)
• Legion Space Hub für alle Gaming Portale
• RGB-beleuchtete Hall-Effekt Joysticks
• Stereolautsprecher mit Smart Amp
Art. Nr.: 1958125

649,-

8,8"
2.5K PureSight 
IPS-Touchdis-
play, 144 Hz

Inkl. TrueStrike Controller, 
Controller Dock und Tragetasche

MAG Infinite S3 14NUE7-1672DE
Gaming PC
• Windows 11 Home
• Intel® Core™ i7-14700F Prozessor
• 32 GB DDR5 RAM, 1 TB SSD
• MSI GeForce RTX™ 4070 Super 12G Ventus 

2X Grafikkarte (AI Beschleunigung)
Art. Nr.: 1978857

1649,-
Victus 16-s1902ng
40,9 cm Notebook
• AMD Ryzen™ 7 8845HS Prozessor 

(bis zu 5,1 GHz max. Boost-Taktung,16 MB 
L3-Cache, 8 Kerne,16 Threads)

• 32 GB DDR5-5600 MHz RAM, 1 TB PCIe® 
Gen4 NVMe™ Performance M.2 SSD

• NVIDIA GeForce RTX™ 4060
Art. Nr.: 1969358

1399.-

16,1"
Full-HD 144 
Hz (entspie-

gelt)

TC100 Relaxed
Gaming Sessel
• Vom Rennsport inspiriertes Design mit 

bequemer Polsterung
• Lendenkissen und Nackenkissen aus 

Memory-Schaumstoff
• Anpassbare Sitzhöhe um 100 mm
• Um 90–160° kippbare Rückenlehne
Art. Nr.: 1999824

159,-
Komfortabler 
Bezug aus Stoff

Quest 3S 128 GB inkl. Batman: Arkham Shadow und 
3-monatigem Meta Quest+ Probeabo
VR-Brille
• 8 GB RAM für eine bessere Systemleistung
• HD-Auflösung mit 1.832 x 1.920 Pixeln pro Auge
• 2,5 Stunden durchschnittliche Akkulaufzeit mit 4.324 mAh
Art. Nr.: 1999116

329,-
Quest 3S 128 GB inkl. Batman: Arkham Shadow und 

Sichtfeld von 96° 
horizontal und 90° vertikalNEUHEIT

Anwendung

HS80 MAX
Gaming Headset
• Mit Bluetooth 
• Dolby Atmos 
• Omnidirektionales Mikrofon 
• PC, Mac, PS5, PS4
Art. Nr.: 1950906

145,-
GXT 793
3in1 Gaming Set
• Gaming Set mit Tastatur, Maus 

und XXL Mauspad
Art. Nr.: 1978346

35,-
G Pro X Superlight 2 Lightspeed
Gaming Maus
• Schnelle, präzise Kabellose 

Gaming-Maus
• Hybride, optisch-mechanische 

LIGHTFORCE-Schalter – Präzision
Art. Nr.: 1948887

125.-
BlackWidow V4
Gaming Tastatur
• Einzeltastenbeleuchtung und die 

faszinierende Unterbodenbeleuchtung
• 6 eigene Makro-Tasten
• Weich gepolsterte magnetische 

Handballenauflage aus Kunstleder
Art. Nr.: 1954242

159,-

Intel, das Intel-Logo, Intel Inside, Intel Core und Core Inside sind Marken der Intel Corporation oder ihrer Tochtergesellschaften.



35 - essenzielle Games 
für Nintendo Switch!

³  0% Finanzierung 12 Monate für 
  myMediaMarkt Mitglieder ab 100,- Kaufpreis 
  Repräsentatives Berechnungsbeispiel für  
  eine Ware mit einem Kaufpreis von € 1.000,–: 
  Gesamtkreditbetrag € 1.000,– ; Laufzeit: 12 Monate;  
Soll- und Effektivzinssatz: 0 % p. a. (fix); 
Rate: € 83,33/Monat; zu zahlender Gesamtbetrag: € 1.000,– ; 
Bankübliche Bonitätskriterien vorausgesetzt.

Nintendo Switch – OLED-Modell, weiß
Spielekonsole
• Neue Station mit LAN-Anschluss
• 64 GB interner Speicher
• Integrierte Lautsprecher mit hochwertiger 

Tonqualität
Art. Nr.: 1848250

329.-
0% Sollzinsen
12 Monate Laufzeit3

€ 27,41
monatl. Rate

Superscharfes 7 
Zoll OLED-Display

Nintendo Switch Lite – Türkis
Spielekonsole
• Die Spielekonsole für unterwegs
• Speziell auf Handheld-Spiel ausgelegt
Art. Nr.: 1737472

209.99

jeje

48,- 38,-

29,-
je

je

18,-

38,-



ZVE10 M2 KB inkl. SELP16502 B
Systemkamera
• Neuester 26 MP APS-C Exmor R CMOS Bildsensor 

für hochwertige 4K Videos und Fotos
• Kreative Looks für die ausdrucksvollste 

Kinostimmung
• Intelligentes 3-Kapsel-Mikrofon für klare und 

qualitative Audioaufnahme
Art. Nr.: 1993242

999,-
UVP 1.199,-*

4K60pAPS-C

0% Sollzinsen
12 Monate Laufzeit3

€ 83,25
monatl. Rate  

BetterWay – Unsere Kennzeichnung für 
nachhaltigere Produkte bei MediaMarkt
•  
 

​
 SICHER 

Nähere Infos unter mediamarkt.at/service

Schutz für Notebook, Kamera, 
PC, Navi etc.?

Monatliche
Prämie ab*

€ 1.99

2-Jahres  
Prämie ab*

€ 29.99

3-Jahres
Prämie ab*  

€ 39.90

*Prämie inkl. Versicherungssteuer
In Kooperation mit unserem Versicherungspartner

• Material-, Konstruktions- und Montagefehler
• Flüssigkeitsschäden
• Sturz- und Bruchschäden
• Bedienungsfehler 
• Kein Selbstbehalt
• Defekter Akku
• Diebstahl und Raub (je nach gewähltem 

Schutzpaket)

Schutzpaket 
Geräte

EOS RP mit Objektiv RF 24-105 mm F4-7.1 IS STM
Vollformat-Systemkamera
• 26,2 MP Vollformatsensor, 4K Videoaufnahme
• Schneller Dual Pixel Autofokus mit Augen Erkennung
• OLED Sucher und schwenkbares Display
Art. Nr.: 1773713

999,-
UVP 1.399,-*

Hero
Action Kamera
• Videoauflösung bis zu 4K
• HyperSmooth-Videostabilisierung 

mit der Quick App
Art. Nr.: 1999127

199,-
UVP 399,99*

GO Classic
Navigationsgerät
• TomTom Traffic, kapazitiver Touchscreen, 

Exklusive RouteBar
Art. Nr.: 1998649

139,-
6"

 
UVP 159,99*

FLY 60 Combo
Drohne
• Integrierte HD-Kamera
• Mit nur 160 Gramm Gewicht, eignet sich der 

Quadrokopter für Anfänger 
• Kinderleichte Steuerung per Smartphone 

oder Fernbedienung
Art. Nr.: 1909040

59,-
UVP 99,99*

V25i Pro
E-Scooter
• Platzsparendes Double Flip System, mit 

nur 2 Handgriffen 2-fach faltbar
• Max 25 km Reichweite
• Automatisches Licht mit Blinkern
• Doppelbrems-System mit 4 Zoll Display
• Max. Tragkraft 100 kg 
Art. Nr.: 1986907

299,-
UVP 399,-* 85% Reduzierung des Volumens 

durch doppeltes Faltdesign 

Double Flip System
F2 E
E-Scooter
• Max. Geschwindigkeit bis zu 

25 km/h 
• Zwei Bremsen: 

Scheibenbremsen vorne und 
elektrische Bremsen hinten

• Bis zu 18% Steigung
• 10-Zoll-selbstheilende 

schlauchlose Luftreifen mit 
Jelly-Schicht

Art. Nr.: 1939645

449,-
UVP 499,-*

Einfach klappbar

Reichweite bis zu 40 km

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



BESSER
TV Bild-Kalibrierung

Nähere Infos unter mediamarkt.at/service

Fernsehen wie im Kino!
• Realistische Farbwiedergabe
• Verfeinerung des Kontrastes
• Optimale Helligkeit
• Perfektes Bild

€ 99.99

Scan mich

599,-

Auch mit 50" erhältlich:

699,-

Auch mit 55" erhältlich:

799,-

Auch mit 65" erhältlich:

1199,-

Auch mit 75" erhältlich:

43Q64D (2024)
108 cm QLED 4K Smart-TV
• Optimiert Bild, Ton und vieles mehr -  

Szene für Szene dank Quantum Prozessor 4K Lite
• Anschlüsse: 3x HDMI, 2x USB, 1x CI+
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T): 96,6 x  59,8 x 18,1 cm
Art. Nr.: 1979247, 1979246, 1979245, 1979244, 1979243

499,-
0% Sollzinsen
12 Monate Laufzeit3

€ 41,58
monatl. Rate

UVP 849,-*

HDMIMultiview
2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

DVB-T2
C2/S2

Samsung
TV Plus

43"
QLED 4K 
Smart-TV

Cardless Irdeto
CI+ Modul
Art. Nr.: 1818418

79.99
UVP 89,-*

1099,-

Auch mit 48" erhältlich:

65S92D
163 cm OLED AI Smart-TV
• 4K AI-Prozessor bietet dir ein großartiges Seherlebnis in 4K
• Automatisch Energie sparen dank  

AI Energy Mode Anschlüsse: 4x HDMI, 2x USB, 1x CI+
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T): 144,4 x 89,7 x 26,5 cm
Art. Nr.: 1979230, 1979232, 1979231, 1979229

1699,-
0% Sollzinsen
12 Monate Laufzeit3

€ 141,58
monatl. Rate

UVP 2.799,-*

Samsung
TV PlusMultiview Dolby

Atmos
2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

2x DVB-T2 
C2/S2

2399,-

Auch mit 77" erhältlich:

1299,-

Auch mit 55" erhältlich:

65"
OLED AI 
Smart-TV

1049,-
UVP 1.499,-*

55QN85D (2024)
138 cm Neo QLED 4K AI Smart-TV
• AI-optimierter Sound mit Active Voice Amplifier Pro & Adaptive 

Sound Pro
• 4K AI Upscaling skaliert alle Inhalte in 4K-Qualität hoch
• Anschlüsse: 4x HDMI, 2x USB, 1x CI+
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T): 122,7 x 76,6 x 24,3 cm
Art. Nr.: 1979224, 1979222, 1979223

Dolby
Atmos

NQ4 AI Gen2
ProzessorMultiview Samsung

TV Plus
2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

2x DVB-T2 
C2/S2

1399,-

Auch mit 65" erhältlich:

1999,-

Auch mit 75" erhältlich:

55"
Neo QLED 

4K AI Smart-
TV

³  0% Finanzierung 12 Monate für myMediaMarkt Mitglieder ab 100,- Kaufpreis 
Repräsentatives Berechnungsbeispiel für eine Ware mit einem Kaufpreis von € 1.000,–: Gesamtkreditbetrag € 1.000,– ; Laufzeit: 12 Monate;  
Soll- und Effektivzinssatz: 0 % p. a. (fix); Rate: € 83,33/Monat; zu zahlender Gesamtbetrag: € 1.000,– ; Bankübliche Bonitätskriterien vorausgesetzt.

OLED65C49LA
165 cm 4K UHD OLED evo-TV
• α9 Gen7 4K AI-Prozessor
• Ultra-schlankes Design
• Anschlüsse: 4x HDMI 2.1, 3x USB 2.0, CI+
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T): 144,1 x 88 x 23 cm
Art. Nr.: 1998273, 1998274, 1998272

1599,-
0% Sollzinsen
12 Monate Laufzeit3

€ 133,25
monatl. Rate

HDMIOLED
2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

2x DVB-T2 
C2/S2

UVP 2.099,-*

1199,-

Auch mit 55" erhältlich:

2199,-

Auch mit 77" erhältlich:

65"
4K UHD 

OLED evo-
TV

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers

SCHNELL

Nähere Infos unter mediamarkt.at/lieferung

Lieferung Deluxe
TV-Geräte

• Lieferung zum vereinbarten Termin
• Lieferung bis zum gewünschten 

Aufstellungsort im Haus
• Installation und Wandmontage
• Anschluss an 3 Peripheriegeräte
• Kurzeinweisung in die Bedienung 

des Gerätes
• Rücknahme und Entsorgung des 

Altgerätes
• Entsorgung des 

Verpackungsmaterials

ab € 169.-



2299,-

Auch mit 77" erhältlich:

1399,-

Auch mit 65" erhältlich:

899,-

Auch mit 48" erhältlich:
55OLED759/12 (2024)
138 cm 4K OLED-TV
• Großartiges Spielerlebnis: 120 Hz,  

ultrageringe Verzögerung, G-Sync, VRR, 
FreeSync

• Klang und Bild wie im Kino: Dolby Vision  
und Dolby Atmos

• Anschlüsse: 4x HDMI, 2x USB, 1x CI+
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T):  

122,7 x 72,3 x 24 cm
Art. Nr.: 1982421, 1982416, 1982430, 1982444

HDMISmart
TV

2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

DVB-T2
C2/S2

999,-
UVP 1.799,-*

55"
4K OLED-TV

PTV 55GQU-5024C 
139 cm 4K QLED Smart Google-TV
• Anschlüsse:3x HDMI, 2x USB, 1x opt. Digital, 

1x CI+ 
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T): 

122,5 x 77 x 17,3 cm
Art. Nr.: 1974383

529,-

 SICHER 
Inklusive PlusGarantie

** Dies bedeutet einen Warenrabatt 
in Höhe der Garantieverlängerung.

Ihre Versicherung 
auf 5 Jahre
im Wert von € 109,90**

55"
4K QLED 

Smart Goo-
gle-TV

Smart
TV

2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

DVB-T2
C2/S2 HDMI

K55XR80PAEP
139 cm OLED Google Smart-TV
• Sehen, wie von den Regisseuren 

beabsichtigt
• Sound aus dem Bildschirm,  

genau wie im Kino
• Anschlüsse: 4x HDMI, 2x USB
• Abmessungen inkl. Standfuß  

(B x H x T): 122,3 x 73,2 x 24,8 cm
Art. Nr.: 1984878, 1984879

HDMI Smart
TV

2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

2x DVB-T2 
C2/S2

1619,-
UVP 2.449,-* 55"

OLED Goo-
gle Smart-

TV

2099,-

Auch mit 65" erhältlich:

Q600C
3.1.2-Kanal Soundbar
• Intensive Klangtiefe und satten Surround Sound mit Dolby Atmos und DTS: X erleben
• Perfekte Klangharmonie von TV und Soundbar mit Q-Symphony
Art. Nr.: 1929419

DTS:XHDMIBluetoothDolby
Atmos

269,-
UVP 549,-*

3D Surround Sound Kabelloser Subwoofer

SB560BLKEP
3.1 Soundbar
• 250 Watt Gesamtleistung
• Anschlüsse: HDMI ARC (Audio Return 

Channel), USB, Digital Audio In (Optical)
Art. Nr.: 1982832

189,-

Dolby
AudioBluetoothHDMI

UVP 229,-*

Art. Nr.: 1991473

14.99
je

99999999
Art. Nr.: 2015511

16.99
je

Art. Nr.: 2001146

myMediaMarkt
Einfach noch besser shoppen

Jetzt mitmachen und gewinnen!
Gewinne als Mitglied von myMediaMarkt  
zur Veröffentlichung des neuen Albums  
„Wimpernschlag“ ein exklusives Wohnzimmer 
Konzert mit Rainhard Fendrich bei  
dir zu Hause! Viel Glück!

Das neue Album!

moments.mediamarkt.at

GEWINNSPIEL

Jetzt  
teilnehmen!

Gewinnspielzeitraum: 31.01.-15.02.2025

Erhältlich ab 06.02.

Art. Nr.: 2010714 

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



 
BetterWay – Unsere Kennzeichnung für 
nachhaltigere Produkte bei MediaMarkt
•  
 

​

 BESSER

Nähere Infos unter mediamarkt.at/schutzpakete

Versicherung auf 5 Jahre
• Kostenlose Hotline
• Gratis Reparatur von Material- und 

Verarbeitungsfehlern
• Bonus bei Schadensfreiheit
• PickUp Service für TV ab 50"
• Vor-Ort Service bei Großgeräten

PlusGarantie

ab € 24.90

In Kooperation mit unserem Versicherungspartner

Scan mich

WW80CG04AAEEG_A
Waschmaschine
• Ecobubble™ Technologie
• Hygiene-Dampfprogramm
• SmartThings App
• Trommelreinigung
• Abmessungen (B x H x T): 60 x 85 x 55 cm
Art. Nr.: 1953393

499,-
UVP 599,-*

Weniger Mikroplastik 
Waschprogramm

8 kg
Waschladung

1.400 U/min
UmdrehungenWLAN

oh
ne

 In
ha

lt

W3D2A854ADPS/DE
Waschtrockner
• 15 Programme
• Dampffunktion
• LED Display
• Abmessungen (B x H x T): 60 x 85 x 54 cm
Art. Nr.: 1908417

399,-
UVP 799,-*

Aqua
StopU/Min.

1.400
Waschladung

8 kg
Trockenladung

5 kg

QuickWash: 15 min.

OMWG 2025 B Grill
Mikrowelle
• Max. Leistung: 700 Watt
• Rauminhalt: 20 L
• Abmessungen: (B x H x T): 

44,5 x 26 x 34,5 cm
Art. Nr.: 1866489

66,-

Grillfunktion

Auch als vollintegrierte 
Variante erhältlich

SN53ES27AE_A
Einbau-Geschirrspüler, teilintegriert
• 13 Maßgedecke
• 6 Programme
• Zusatzoptionen: Hygiene+, VarioSpeed+, 

IntensivZone, Maschinenpflege
• Abmessungen (B x H x T):  

59,8 x 81,5 x 57,3 cm
Art. Nr.: 1999150

699,-
UVP 1.319,-*

42 dBKinder-
sicherung

Aqua
Stop App-Steuerung

Hitzebeständig & 
backofenfest bis 250°C

Diadem Plus
Topf-Set 4-teilig
• 3x Fleischtopf mit Deckel 

24 cm + 20 cm + 16 cm
• 1x Bratentopf mit Deckel 

20 cm
Art. Nr.: 1170592

99,-
UVP 279,-*

Pizzafunktion

²Energieeffizienz gemessen und dargestellt laut EU-Rahmenverordnung zur Energieverbrauchskennzeichnung (2010/30/EU)

Energie-

Klasse

²

Hot Air Set 2
Einbau-Herdset
• Multifunktionsbackofen mit 11 Funktionen
• Zubehör: Teleskopauszug, Fettpfanne, 

Backblech, Grillrost
• Abmessungen Herd (B x H x T):  

59,5 x 59,5 x 56,4 cm
• Cerankochfeld mit 1 Bräter- und 

1 Zweikreiszone
• Abmessungen Kochfeld (B x H x T):  

60 x 5,4 x 52,5 cm
Art. Nr.: 1860050

499,-

Versenkbare KnebelAntifingerprint

UVP 689,-*

Ausgezeichnete 
Wärmeverteilung

Collexio
Aluminiumpfanne, 20 cm
• Passend für alle Herdarten
• Für anspruchsvolle 

Hobbyköche
Art. Nr.: 2013208

12,-
UVP 69,99*

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



Anwendung

Eleganz & 
Innovation in Einem

RSD0712CE VC Qrevo Curv
Saugroboter
• 18.500 Pa Saugkraft
• Effiziente Reinigung ohne verhedderte Haare
• Selbstreinigung der Dockingstation mit Warmwasser
• Sauberkeit ohne manuelle Eingriffe
Art. Nr.: 2003751

1111,-
UVP 1.499,-*

D10 Plus Gen 2
Saugroboter
• Automatische Staubaufnahme mit 4 L 

Staubbeutel
• Vormax™-Saugsystem mit 6.000 Pa
• Bewegliche Vollgummibürste
• Präzise Hindernisvermeidung
Art. Nr.: 1991556

249,-
UVP 299,-*

2-in1- saugen und wischen

Anwendung

Ideal für Haus-
tierbesitzer

Inkl. umfangreichem 
Zubehör

V15 Detect Fluffy
Akku-Stielsauger
• Bis zu 60 Min. konstant 

hohe Saugkraft
• Zur Reinigung des 

gesamten Zuhauses
• Mit vielseitigem Zubehör
Art. Nr.: 1954273

549,-
UVP 799,-*

Inkl. Mini Turbo Düse

360° LED-Düse bringt 
versteckten Staub zum 

Vorschein

SpeedPro Max FC6826/01
Akku-Stielsauger
• 360°-Saugdüse mit 

LED-Beleuchtung für eine 
gründliche Reinigung

• Bis zu 65 Min. Akkulaufzeit
• Hygienisches Entleeren des 

Staubbehälters
Art. Nr.: 1637941

199,-
UVP 479,99*

VS20C9544TB/GE Jet 95 Complete
Akku-Stielsauger
• Saugleistung bis zu 210 W,  

Laufzeit bis zu 60 Min.
• Z-Station freistehende Ladestation
• 99,999% Filtration von Mikropartikeln- für 

Allergiker geeignet
• Jet Dual Bürste, Slim LED Bürste, Pet Tool+
Art. Nr.: 1950294

444,-

Teleskoprohr

UVP 849,-*

Inkl. umfangreichem 
Zubehör

99,-
VC07M2110SB/GE VC2100M
Beutelloser Staubsauger
• 180 W Saugleistung an der Düse
• 700 W max. Motorenleistung
• Anti-Tangle- Turbine
• 1,5 L Staubbehälter
Art. Nr.: 1995521

UVP 159,-*

LED-Leuchte für 
perfekte Ergebnisse

SV 8151 Express Vision
Dampfbügelstation
• Dampfdruck: 7,0 bar
• Kraftvoller Dampfstoß 500 g/min.
• Konstante Dampfabgabe 130 g/min.
Art. Nr.: 1923408

149,-
UVP 359,99*

Easygliss 2500 FV5736 
Dampfbügeleisen
• Max. Leistung: 2.500 Watt
• Extra-Dampfstoß: 150 g/min.
Art. Nr.: 1746920

39,-
UVP 84,99*

Kein Bügelbrett 
erforderlich

STH3000/20
Klappbare Dampfbürste
• Einfaches Glätten zuhause und unterwegs
• Einsatzbereit in ca. 30 Sek.
• Dampf tötet auch die Bakterien ab
Art. Nr.: 1967638

25,-
UVP 44,99*

Anwendung

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



BRI921/00
IPL + Korrekturtrimmer
• 5 Lichtintensitätsstufen
• Hauttonsensor
• IPL Haarentferner
Art. Nr.: 1667623

199,-
UVP 399,99*

Anwendung

Airstrait Nickel/Kupfer
Haarglätter
• Trocknet und glättet gleichzeitig
• Haarpflegetechnologie ohne Heizplatten
• Präzise geleiteter Luftstrom mit 

automatischem Pausieren
Art. Nr.: 1971907

429,-
UVP 499,-*

Anwendung

Inklusive hitzebeständiger 
Anti-Rutsch-Matte

Series 5
Elektrische Zahnbürste
• iO magnetischer Antrieb
• Intelligente Andruckkontrolle
• 5 Putzprogramme
• App Unterstützung
Art. Nr.: 1896904

89,-
UVP 179,99*

HX 3675/15 Doppelpack schwarz & rosa
Elektrische Zahnbürste
• 2 Min. 4 Quadranten Timer
• Integrierter Drucksensor
• Leistungsstarke und dennoch sanfte 

Reinigung
Art. Nr.: 2016884

55,-
UVP 89,99*

Ve
rp
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ku

ng

Mach3 oder Fusion5
Ersatzklingen
• Ersatzklingen für alle Fusion5 oder 

Mach3 Rasierer Griffe
Art. Nr.: 2016378, 2016377

39,-
je

Ve
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UVP 49,99*
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S 5887/35 Series 5000 
Nass- und Trockenrasierer
•  Präzisionsscherköpfe mit Haarführung
• Bis zu 90.000 Schneidbewegungen/min.
• Leichte Reinigung
Art. Nr.: 1925733

99,-
UVP 119,99*

D6960GP Salon Smooth
Haarföhn
• Leistung: 2.100 Watt
• Ultimatives Haarstyling-Erlebnis im 

exklusiven Geschenkset
Art. Nr.: 2002028

39,-
UVP 49,99*

D6960GP Salon Smooth

39,-39,-
49,9949,99*

Optimum AA 
4er Pack Batterie

Art. Nr.: 1842887# Auch als AAA Variante 1+1 
Gratis (Art. Nr.: 1842888) ab 2 Stk. um je € 3,99 
erhältlich.

3.99

1+1 GRATIS

ab 2 Stk. je

Ve
rp
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ku
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MGK 5410 All-in-One Style Kit 9-in-1
Herrenrasierer
• Kompletter Style von Kopf bis Fuß
• Abwaschbar und Wasserdicht
• Inkl. Aufbewahrungstasche
Art. Nr.: 1922868

39,-
UVP 64,99*

FT85
Kontaktloses Fieberthermometer
• Hygienisch und sicher: messen ohne Hautkontakt
• Sekundenschnelle Messung
• Fieberindikator: Ab 38,0 °C
Ar. Nr.: 1779141

17,-
UVP 47,99*

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers
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Ecam 310.80 SB Magnifica Evo Next
Kaffeevollautomat
• 13 Rezepte für jeden Geschmack
• TFT-Farb-Display und farbige Icons
• Latte Crema für dichten Milchschaum
• Automatische Reinigung der Milchkaraffe
Art. Nr.: 2004038

549,-
UVP 699,90*

Für perfekte Milchgetränke
auf Knopfdruck

EP2225/10
Kaffeevollautomat
•  Intuitive SensorTouch Oberfläche
• 12 stufiges Mahlwerkeinstellung für 

perfektes Aroma
Art. Nr.: 1975161

269,-
UVP 399,99*

Milchaufschäumer für 
perfekten Milchschaum
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Kaffeesatz per  
Knopfdruck entfernen Swipen und genießen

ohne Tassen, ohne Inhalt

BAR 300/60 Baristina
Vollautomatische-Espressomaschine
• Feinster Espresso und Café Crema aus 

frischen Bohnen
• Mit einem Swipe mahlt, tampt und brüht die 

Maschine automatisch
• Kein Aufwand, keine komplizierten 

Einstellungen
Art. Nr.: 1982619, 1982620

289,-
UVP 349,99*

je

Citiz EN 167
Nespresso Kapselmaschine
• Nur 25 Sek. Aufheizzeit
• Automatische Abschaltung 

nach 9 Min.
Art. Nr.: 1507399, 1507398

111,-
je

UVP 179,99*

ohne Tassen, ohne Inhalt
**Nähere Infos zur Aktion unter mediamarkt.at/nespresso.

ohne Inhalt

Vitaminboost 
einfach & schnell

NB907B
Smoothie-Maker
• Leistungsstark: 900 Watt
• 21.000 U/Min.
• Zerkleinert selbst harte Zutaten: Nüsse, 

Grünkohl zu cremigen Suppen, Smoothies
Art. Nr.: 1975342

79,-
®

UVP 109,99*

Inkl. 3 Flaschen: 2x 
Glas, 1x Kunststoff

ohne Inhalt

Duo™ Titan Vorteilspack, 3 Flaschen
Trinkwassersprudler
• Spülmaschinengeeignet
• Neues Zylindersystem
• Für Kunststoffflaschen und 

Glasflaschen
Art. Nr.: 1853184

111.-
UVP 209,90*

ohne Inhalt

2 Schubladen in 2 Größen 
für jede Mahlzeit

NA 352/00 DUAL BASKET
Heißluftfritteuse
• Doppelkammer aufgeteilt in 2 Körbe: 6 L + 3 L
• 8 Automatik-Programme, Synchronisierung 

der Garzeiten in 2 Schubladen
Art. Nr.: 1975160

149.-
UVP 249,99*

ohne Inhalt

Chef KVC3150S
Küchenmaschine
• 3-teiliges Patisserie-Set 
• 1,5 L Acryl-Mixaufsatz 
• Multi-Zerkleinerer mit 6-in-1 Scheibe
• Spritzschutz mit Einfüllschacht
Art. Nr.: 1552644

299,-
UVP 479,99*

Inkl. Zerkleinerer
& Mixaufsatz

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



Alle Informationen zu unseren Standorten finden  
Sie unter www.mediamarkt.at/meinmarkt

Unseren Kundenservice erreichen Sie österreichweit  
unter 05/700-9999 und kundenservice@mediamarkt.at

MediaMarkt jetzt über 50x in Österreich & Online!

Bitte sammeln  
Sie Altpapier  
für das Recycling.

EU Ecolabel : AT/053/005

MediaMarkt Partnerbank:

ohne Tasse, ohne Inhalt

Milchaufschäumdüse

Espresso EA 8108 
Kaffeevollautomat
• Schnelles Aufheizen & heißer Kaffee
• Perfekte Dosierung: Individuelle 

Einstellungen von Kaffeestärke, 
Wassermenge und Temperatur

• Integriertes, verstellbares 
Metall-Kegelmahlwerk

Art. Nr.: 1331192

249,-
UVP 689,99*

Familien-Größe 6,2 L Korb

oh
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lt

Essential Airfryer XL HD9270/60
Heißluftfritteuse
• Pommes mit bis zu 90% weniger Fett
• Rapid Air Heißlufttechnologie für 

Zubereitung mit wenig bis gar keinem Öl
• 1,2 kg Korb, 6,2 L großer Behälter: Bis zu 

5 Portionen auf einmal zubereiten
Art. Nr.: 1821601

88,-
UVP 189,99*

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers
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